1

浙江省毒理学会文件

浙毒会 [2025] 12 号

“数字赋能·协同创新——毒理学的前沿突破与健康护航”

关于召开浙江省毒理学会 2025 年学术年会的通知

（第二轮）

各有关单位：

为提高我省毒理学研究水平，促进国内外毒理学领域学术交流，

由浙江省毒理学会主办，浙江省毒理学会食品安全与营养专委会、环

境与生态毒理专委会联合承办，浙江大学医学院附属第一医院协办的

浙江省毒理学会 2025年学术年会定于 11月 14-16日在浙江省杭州市

召开。本次会议以“数字赋能·协同创新——毒理学的前沿突破与健

康护航”为主题，特邀国内外毒理学及相关领域专家作大会报告，浙

江省青年学者代表也将在会议期间进行学术论文报告和研讨。欢迎从

2

事毒理学及相关领域的同行踊跃会议。现将有关事项作第二轮通知如

下：

一、 会议内容

（一）大会开幕式及主题报告

（二）专题学术报告

（三）学术论文交流（含科技奖个人奖报告、高质量论文报告）

（四）浙江省毒理学会第三届理事会常务理事会议、全体理事会

议、监事会议

具体安排如下，更多议程详见会议微网站。

日期 会议 主题 会场

11 月 14 日

14:00-22:00
报到注册 1 楼酒店大堂

11 月 14 日

18:30-19:00
常务理事会

浙江省毒理学会第三届理事会常务

理事会议
2 楼名仕厅

11 月 14 日

19:00-20:00
理事会

浙江省毒理学会第三届理事会扩大

会议
2 楼名仕厅

11 月 15 日

08:30-12:00
主会场

浙江省毒理学会 2025 年学术年会大

会报告
3 楼开元厅

11 月 15 日

13:30-14:00
委员会

食品安全与营养专委会委员会议

环境与生态毒理专委会委员会议
2 楼名仕厅

11 月 15 日

13:30-14:00
委员会 临床药物治疗安全专委会委员会议 1 楼活动中心

11月 15日

14:00-17:00
分会场一 专委会联合会议分会场 2 楼名仕厅

11月 15日

14:00-17:00
分会场二 多学科共话临床药物治疗安全 1 楼活动中心

3

11月 15日

14:00-17:30
分会场三

科技奖获得者及高质量论文报告

（含闭幕式）
3 楼锦绣厅

二、会议代表

浙江省毒理学相关工作者。请各委员单位给予支持，安排好工作，

确保会员准时参加会议。

三、会议时间和地点

时间：2025年 11月 14日下午报到；11月 15日全天会议、11 月

16日离会。浙江省毒理学会第三届理事会全体理事会议、 常务理事

会议将于 11月 14日晚上召开。（具体会议日程详见第二轮通知）

地点：浙江开元萧山宾馆（杭州市萧山区人民路 77号，地铁 2

号线人民路站 A2 出口，联系电话：0571-82881888） 。

四、其他事项

1. 会议代表交会务费 800元，学生代表 300元，由浙江省毒理

学会统一收取。浙江省毒理学会理事、监事及下设专委会主任委员、

副主任委员免收会务费，住宿和差旅费自理。

2. 会务费可在报到时现场缴纳，也可提前汇款。请在汇款用途

栏内填上 2025年浙江省毒理学学术年会+代表姓名，会务发票开具信

息请于报到时扫码填写，会后统一开具。

开户名：浙江省毒理学会

开户银行：中国建设银行杭州浙大支行

账 号： 33001616186052500242

4

3. 报名注册及更多会议信息可扫描下方二维码进入会议微站查

看，会议根据提前线上报名预订房间（350元/间/晚）。

五、会议联系人

省毒理学会：羊红玉，13777477434；李菌，13588867300；

张 一，13567122074

食品安全与营养专委会： 何佳 15990157855；

环境与生态毒理专委会： 朱欢欢 15157323779

临床药物治疗安全专委会：李璐 13456777106

住宿事宜：王意华 15757216617

酒店联系：徐茹 13967169015

浙江省毒理学会

2025 年 11月 9日